
Совет Село-Чуринского сельского поселения 
Кукморского муниципального района 

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

От «21» декабря 2018 года № 37

О внесении изменений в решение Совета 
Село-Чуринского сельского поселения от 22.11.2013 года 
№ 35 «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации Совет Село- 
Чуринского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Село-Чуринского сельского поселения от 22.1Е2013 
года №35 «О земельном налоге» (с изменениями, внесенными решением Совета Село- 
Чуринского сельского поселения от 24.11. 2014 года №32, от 29.05.2015года №23, от 
26.11.2015года №15, от 27.06.2017года №11, от 07.11.2018года №29; от 29.11.2018 года 
№33)) следующие изменения:

подпункт 2 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«2) муниципальным казенным учреждениям -  в отношении земельных участков, 

расположенных в пределах территории муниципального образования Село-Чуринское 
сельское поселение Кукморского муниципального района Республики Татарстан.»

2. Решение Совета Село-Чуринского сельского поселения от «29»ноября 2018 года 
«О «О внесении изменений в решение Совета Село-Чуринского сельского поселения от 
22.11.2013 года№ 35«0 земельном налоге» отменить.

3. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 
информации Республики,^Татарстан и разместить на специальных информационных

от, \Ш  „ /

Заместитель Главы* ..“ А.Н. Афанасьев

стендах.


